



**ASIAN HOTELS (NORTH) LIMITED**

CIN: L55101DL1980PLC011037

Regd. Office: Bhikaji Cama Place, M. G. Marg, New Delhi - 110066

Tel: 011 66771225/1226, Fax: 011 26791033

E-mail: investorrelations@ahlnorth.com; Website: www.asianhotelsnorth.com

**CORRIGENDUM TO 40<sup>TH</sup> ANNUAL REPORT 2020-21 OF ASIAN HOTELS (NORTH) LIMITED FOR THE ATTENTION OF THE SHAREHOLDERS**

This corrigendum is being issued in connection with the 40<sup>th</sup> Annual Report of Asian Hotels (North) Limited (the Company) circulated along with the Notice of the 40<sup>th</sup> Annual General Meeting scheduled on Wednesday, the 29<sup>th</sup> September, 2021, and which was emailed to the Members on 6<sup>th</sup> September, 2021. In this connection, we would like to inform the members of the Company that certain inadvertent errors were noticed in point no. 16 (c) of page no. 134 of the Annual Report. Therefore, point no. 16 (c) of page no. 134 of the 40<sup>th</sup> Annual Report should be read as given below:

Page no. 134

**16. (c) Details of shareholders holding more than 5% shares in the Holding Company**

Equity Shares of Rs. 10 each fully paid up	As at 31.03.2021		As at 31.03.2020	
	%	No. of shares	%	No. of shares
Fineline Holdings Limited, (an overseas promoter entity)	23.10	44,93,145	23.10	44,93,145
Yans Enterprises (H.K.) Limited, (an overseas promoter entity)	27.43	53,36,880	27.43	53,36,880
Mr. Shiv Kumar Jatia (Chairman & Managing Director & Promoter)	4.41	8,58,027	5.72	11,13,027

As per records of the Holding Company, including its register of shareholders/members and other declarations received from shareholders regarding beneficial interest, the above shareholding represents both legal and beneficial ownerships of shares.

A corrigendum mail has been sent to the Members on 21<sup>st</sup> September, 2021. The corrigendum is also available on the website of stock exchanges viz. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

All other information in the Annual Report of the Company for the financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2021 remains unchanged. The corrigendum and the updated version of the 40<sup>th</sup> Annual Report 2020-21 is available on the website of the Company at [www.asianhotelsnorth.com](http://www.asianhotelsnorth.com). Inconvenience caused is highly regretted.

For and on behalf of Asian Hotels (North) Limited

Sd/-

Saumya Goel

Company Secretary

Membership No.: ACS 55556

Place : New Delhi

Date : 21<sup>st</sup> September, 2021



**एशियन होटल्स (नॉर्थ) लिमिटेड**

सीआईएन: L55101DL1980PLC011037

पंजीकृत कार्यालय: भीकाजी कामा प्लेस, एन. जी. मार्ग, नई दिल्ली-110066

फोन: 011 66771225/26; फैक्स: 011 26791033

ई-मेल: investorrelations@ahlnorth.com; वेबसाइट: www.asianhotelsnorth.com

**एशियन होटल्स (नॉर्थ) लिमिटेड की 40वीं वार्षिक रिपोर्ट 2020-21 का शुद्धिपत्र शेयरधारकों के ध्यान हेतु**

यह शुद्धिपत्र एशियन होटल्स (नॉर्थ) लिमिटेड (कम्पनी) की 40वीं वार्षिक रिपोर्ट, जो कि बुधवार, 29 सितंबर, 2021 को निर्धारित 40वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना के साथ परिवर्धित किया गया एवं जिससे सदस्यों को 5 सितंबर, 2021 को ईमेल के माध्यम से किया गया था, के संबंध में जारी किया जा रहा है।

इस संबंध में, हम कम्पनी के सदस्यों को सूचित करना चाहते हैं कि वार्षिक रिपोर्ट के पृष्ठ संख्या 134 के विन्दु संख्या 16 (c) में कुछ असावधानीवश हुई त्रुटियां देखी गई हैं। अतः 40वीं वार्षिक रिपोर्ट के पृष्ठ संख्या 134 के विन्दु संख्या 16 (c) को निम्न अनुसार पढ़ा जाना चाहिए: पृष्ठ संख्या 134

16. (c) होल्डिंग कम्पनी में 5% से अधिक शेयर रखने वाले शेयरधारकों का विवरण:

रुपये 10 प्रत्येक के पूर्णतः प्रदत्त समता शेयर	31.03.2021 तक		31.03.2020 तक	
	%	शेयरों की संख्या	%	शेयरों की संख्या
फाइनलाइन होल्डिंग्स लिमिटेड, (एक विदेशी प्रोमोटर इकाई)	23.10	44,93,145	23.10	44,93,145
यान्स इंटर्प्र्राइजेज (एच.के.) लिमिटेड, (एक विदेशी प्रोमोटर इकाई)	27.43	53,36,880	27.43	53,36,880
श्री शिव कुमार जाटिया, (अध्यक्ष व प्रबन्ध निदेशक एवं प्रोमोटर)	4.41	8,58,027	5.72	11,13,027

होल्डिंग कम्पनी के रिकॉर्ड, इसके शेयरधारकों/सदस्यों के रजिस्टर एवं शेयरधारकों से प्राप्त लाभकारी हित के सन्दर्भ में अन्य घोषणाओं सहित, के अनुसार, उपरोक्त शेयरधारिता शेयरों के कानूनी तथा लाभकारी स्वामित्व दोनों का प्रतिनिधित्व करती है।

21 सितंबर, 2021 को सदस्यों को एक शुद्धिपत्र मेल भेजा गया है। शुद्धिपत्र स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) एवं [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

31 मार्च, 2021 को समाप्त वित्तीय वर्ष हेतु कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट में अन्य सभी जानकारी अपरिवर्तित है। शुद्धिपत्र एवं 40वीं वार्षिक रिपोर्ट 2020-21 का अद्यतन संस्करण कम्पनी की वेबसाइट [www.asianhotelsnorth.com](http://www.asianhotelsnorth.com) पर उपलब्ध है। असुविधा के लिए अत्यंत खेद है।

कृते एवं एशियन होटल्स (नॉर्थ) लिमिटेड की ओर से

हस्ता/-

सौम्या गोयल

कम्पनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली  
दिनांक : 21 सितंबर 2021

सदस्यता संख्या: एसीएस 55556